
UCHWAŁA NR XVIII/124/2016
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 18 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/106/08 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 28 listopada 2008 w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kobiele Wielkie.

Na podstawie art. 5a i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. 
poz. 466) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/106/08 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 28 listopada 2008 w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kobiele Wielkie wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie, 
na którym przeprowadza się konsultacje;

2) § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14. W terminie wyznaczonym na przeprowadzenie konsultacji, osoby 
uprawnione do wzięcia w niej udziału odpowiedzą na zadane pytanie poprzez umieszczenie swojego podpisu 
na przygotowanych listach konsultacyjnych. Na liście należy podać nazwisko i imię, imię ojca i miejsce 
zamieszkania osoby biorącej udział w konsultacji”.

3) zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/106/08, któremu nadaje się brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 554299B7-D593-45AA-8D29-3024D77CFC64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XVIII/124/2016

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 18 października 2016 r.

Lista osób uprawionych do udziału w konsultacjach w sprawie ……………………….

L.p. Nazwisko i Imię Imię ojca Adres 
zamieszkania Podpis

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Id: 554299B7-D593-45AA-8D29-3024D77CFC64. Podpisany Strona 2




